
Uchwała Nr XIX(135)2008 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 23 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie: powierzenia przez Gminę Brzesko zadania publicznego i wyrażenia  
zgody na zawarcie porozumienia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn., zm. ) Rada 
Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Gmina Brzesko powierza Gminie Rzezawa wykonanie części zadania publicznego 
w postaci zapewnienia realizacji wychowania przedszkolnego dla mieszkańców 
Gminy Brzesko, zamieszkałych w miejscowościach Jasień i Bucze, którzy 
wyrażają wolę uczęszczania dziecka do przedszkoli będących jednostką 
organizacyjną Gminy Rzezawa. 

§ 2 
 
 
Zasady finansowania realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określać będą 
odrębne porozumienia zawierane pomiędzy Gminą Brzesko a Gminą Rzezawa na 
każdy kolejny rok budżetowy. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


